
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022 № 516
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 16.12.2015 №265

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, в соответствии со статьей 70 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, со статьями 42.2, 42.3 и 42.4 Федерального 
закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Пункт 2 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265 «О разграничении 
полномочий в области земельных отношений» (с последующими 
изменениями) дополнить подпунктами 19 и 20 следующего содержания:

«19) заключение договоров о комплексном развитии территории с 
правообладателями земельных участков и (или) расположенных на них 
объектов недвижимого имущества;

20) организация выполнения комплексных кадастровых работ и 
утверждение карты-плана территории.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


